
\ r l
,,KU .

Vaše č.j.:
Ze dne:
vyřizuje

Město Ústi nad Orlici
Starosta města

Naše č.j.: MUUO/60337/2024/OKT/LBri
Číslo spisu: 5094/2024
Poč. listů: 1
Poč. příloh: O
Poč. lis. př.: O

vyřizuje: Lucie Břízová
Tel: 465 514 235
E-mail: brizova@muuo.cz
Datum: 31.7.2024
Místo: Ústi nad Orlicí

Vážená paní
jiřina Zavřelová

562 01 Ústí nad Orlicí

[
Vážená paní Zavřelová,

reaguji na Vámi zaslanou korespondenci, která byla podatelnou Městského úřadu Ústí nad Orlici
zaevidována dne 23.7.2024 pod čj. MUUO/60337/2024/OKT. Obsahem je stížnost na provoz a zajištěni
chodu hřiště v obytné části sídliště Podměstí. Stížnost podali nájemnici bytového domu Cp. 295-299.

Danou problematikou se zabývala porada vedeniměsta za účastivelitele Městské policie Ústinad Orlicí
Be. Kalouse. V úvodu jednání bylo konstatováno, že dle přehledu evidenčního systému, který strážníci
městské policie výužÍvajÍ pro kontrolu své činnosti, proběhlo od začátku roku na tomto hřišti vÍce než
100 fyzických kontrol a 4x došlo ze strany veřejnosti k oznámeni na porušování veřejného pořádku.
KontrolnI činností ze strany městské policie je pověřen také asistent prevence kriminality Štefan
Šarkôzy, který je ovšem v současné době v pracovni neschopnosti.

Vedení města ve snaze řešit současnou situaci uložilo tyto úkoly:
- městská policie zvýši kontrolnI činnost na dětském hřišti,
- asistent prevence kriminality po návratu z pracovni neschopnosti zvýší dohled a četnost kontrol na

dětském hřišti,
- městská policie prověří technickou možnost a finanční náročnost případné instalace městského

dohlížecIho kamerového systému,
- odbor správy majetku města prověří finanční náročnost výměny stávajÍcÍho ocelového pletiva za

vyztuženou ochrannou SÍt'.

Vážená paniZavřelová, v průběhu srpna bude situace provozu dětského hřiště opětovně vyhodnocena.

S pozdravem

Petr Hájek
starosta města

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústi nad Orlicí lČ: O 279676 DIČ: CZ00279676
tel.: +420 465 514 111 e it: podatelna@muuo.cz
fax: +420 465 525 563 w b: http://www.ustinadorlici.cz

]
bankovní spojeni:
KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100
ID datové schránky: bxcbwmg


